[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Ростовская Область
Октябрьский район
Муниципальное  образование «Бессергеневское  сельское поселение»
Администрация Бессергеневского сельского поселения
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

19.02.2018                                            № 11                          ст. Бессергеневская

	О назначении лица ответственного
за реализацию мероприятий по обращению с безнадзорными животными

Во исполнение постановления Правительства Ростовской области от 14.07.2016  № 489 «Об утверждении Правил отлова и содержания безнадзорных животных на территории Ростовской области» в редакции от 21.12.2017, руководствуясь Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ:
1. Назначить ответственным за реализацию мероприятий по обращению с безнадзорными животными следующее лицо:

1.1. Супрун С.В. - инспектора по вопросам пожарной безопасности;
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы по вопросам ЖКХ, строительства и благоустройства;

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Администрации

Бессергеневского
сельского поселения                                                                           А.М. Гудков